房及附属设施、阿里普兰职工周转房房屋安全检测鉴定项目第

一次递交响应文件不足三家，第一次采购失败，现发布第二次

公开竞争性磋商公告，潜在供应商应在“中国邮政电子采购与

供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）获取采购文件，并于2025

年9月1日10点00分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况
项目名称：中国邮政集团有限公司拉萨市分公司院内部分

职工周转房及附属设施、阿里普兰职工周转房房屋安全检测鉴

定项目

项目编号：XZYZCG-202510
采购方式：公开竞争性磋商

最高限价（含税）：220000元（大写：贰拾贰万元整）

采购内容：本项目需委托房屋安全检测鉴定服务机构为拉

萨市分公司房屋及水房沉降观测、阿里地区普兰县职工周转房

全面安全性鉴定工作。

二、申请人的资格要求：
1.该项目要求供应商能够独立承担民事责任的能力，在中

华人民共和国注册并合法运营，具备有效的营业执照、税务登

记证、组织机构代码证（如企业是“三证合一的新营业执照，则

提供三证合一的营业执照即可），具有省级及以上技术监督部

门颁发的 CMA 计量认证证书，具有中华人民共和国税务主管

部门核发的税务登记证照及财务结算凭证，并具有良好的资金